[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского

муниципального  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	«    12         »

	 апреля 2018г

	№
	118-ра

пгт.Яя
Об утверждении и проведении дополнительных личных
приемов граждан

С целью снятия напряжения социально-политической обстановки и в соответствии с поручением Губернатора Кемеровской области организовать и провести дополнительные личные приемы граждан с руководителями администрации Яйского муниципального района

1.Утвердить График проведения дополнительных личных приемов граждан главой Яйского муниципального района, заместителями главы Яйского муниципального района, а также руководителями структурных подразделений.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте Администрации Яйского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Яйского муниципального района С.В.Калинину.

4.  Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	         Глава Яйского

	муниципального района

	Е.В.Мяленко

	готовил:

	Е.Г.Кухтицкая

	согласовано:

	С.В.Калинина

О.А. Стрельникова

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Яйского муниципального района

от ______________ № ________

График

дополнительных личных приемов граждан

	Дата
	Дни недели
	Время приема
	ФИО, должность

	12.04.2018
	четверг
	14.00-16.00час
	Евсюков Павел Владимирович, заместитель главы администрации Яйского муниципального района по ЖКХ, строительству , транспорту и связи

	13.04.2018
	пятница
	10.00-12.00час
	Калинина Светлана Владимировна, заместитель главы администрации Яйского муниципального района, руководитель аппарата

	16.04.2018
	понедельник
	15.00-17.00час
	Жалеева Марина Дмитриевна, заместитель главы администрации Яйского муниципального района по экономике

	18.04.2018
	среда
	10.00-12.00час.
	Иконников Сергей Александрович, председатель районного Совета народных депутатов (по согласованию)

	19.04.2018
	четверг
	14.00-16.00 час
	Бобкова Оксана Анатольевна, начальник управления социальной защиты населения администрации Яйского муниципального района

	23.04.2018
	понедельник
	13.00-15.00час.
	Семенов Владимир Тимофеевич, первый заместитель главы администрации Яйского муниципального района

	24.04.2018
	вторник
	14.00-16.00час
	Сорокина Елена Михайловна, начальник управления культуры и кино администрации Яйского муниципального района

	25.04.2018
	среда
	10.00-12.00час.
	Юдина Светлана Владимировна, начальник управления образования администрации Яйского муниципального района

	26.04.2018
	четверг
	14.00-16.00час
	Евсюков Павел Владимирович, заместитель главы Яйского муниципального района по ЖКХ, строительству , транспорту и связи

	03.05.2018
	четверг
	10.00-12.00час
	Никишов Александр Кириллович,
заместитель главы администрации Яйского муниципального района по социальным вопросам

	04.05.2018
	пятница
	09.00-11.00час
	Семенов Владимир Тимофеевич, первый заместитель главы администрации Яйского района

	07.05.2018
	понедельник
	14.00-16.00час
	Рахвалова Юлия Алексеевна, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	10.05.2018
	четверг
	10.00-12.00час
	Калинина Светлана Владимировна, заместитель главы администрации Яйского муниципального района, руководитель аппарата

	14.05.2018
	понедельник
	14.00-16.00час
	Никишов Александр Кириллович, заместитель главы администрации Яйского муниципального района по социальным вопросам

	15.05.2018
	вторник
	09.00-16.00час
	Мяленко Евгений Владимирович, глава Яйского муниципального района

	16.05.2018
	среда
	13.00-15.00час
	Иконников Сергей Александрович, председатель районного Совета народных депутатов (по согласованию)

	17.05.2018
	четверг
	13.00-15.00час
	Жалеева Марина Дмитриевна, заместитель главы администрации Яйского муниципального района по экономике

	21.05.2018
	понедельник
	14.00-16.00час
	Бобкова Оксана Анатольевна, начальник управления социальной защиты населения администрации Яйского муниципального района

	22.05.2018
	вторник
	10.00-12.00час
	Юдина Светлана Владимировна, начальник управления образования администрации Яйского муниципального района

	23.05.2018
	среда
	13.00-15.00час
	Рахвалова Юлия Алексеевна, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

	24.05.2018
	четверг
	13.00-15.00час
	Сорокина Елена Михайловна,  начальник управления культуры и кино администрации Яйского муниципального района

	28.05.2018
	понедельник
	14.00-16.00час
	Иконников Сергей Александрович, председатель районного Совета народных депутатов (по согласованию)

	29.05.2018
	вторник
	09.00-16.00час
	Мяленко Евгений Владимирович, глава администрации Яйского муниципального района

	30.05.2018
	среда
	15.00-17.00час
	Никишов Александр Кириллович, заместитель главы администрации Яйского муниципального района по социальным вопросам

	31.05.2018
	четверг
	10.00-12.00час
	Евсюков Павел Владимирович, заместитель главы администрации Яйского муниципального района по ЖКХ, строительству , транспорту и связи